

Fonden Skødstrup Idræts- og Kulturcenter

Bondehaven 1, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 33 06 01 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens årsmøde den 25. marts 2021.

Lars Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at varetage interesser af sportslig og fritidsmæssig karakter i 8541-området, herunder at varetage driften af det etablerede Idræts- og kulturcenter. Såfremt det på sigt viser sig hensigtsmæssigt og ønskeligt, skal Fonden stå for den fremtidige drift af hele eller dele af det øvrige sportsanlæg i 8541-området.

Fondens momspligtige aktiviteter i 2020 udgør 75% og den momsfrie aktivitet udgør 25%.

God fondsledelse

Efter erhvervsfondslovens §60 skal bestyrelsen redegøre for, hvorledes man forholder sig til de af Komitéen for god Fondsledelse udarbejdede anbefalinger for god fondsledelse. Det kan hertil oplyses, at bestyrelsen anser, at man følger de for fonden relevante anbefalinger, dog under hensyntagen til fondens begrænsede størrelse. Anbefaling 2.3.4, 2.5.2 og 2.6.1 følges dog ikke eller ikke konsekvent på nuværende tidspunkt, men anses for god inspiration til det videre arbejde.

Fondens uddelingspolitik

Fondens eventuelle årlige overskud opgjort i henhold til årsregnskabsloven med tillæg af frie reserver og efter fradrag af henlæggelser i henhold til årsregnskabsloven og efter rimelig konsolidering af Fonden skal anvendes til:

- a. at yde økonomisk støtte til udvikling indenfor idrætsverdenen.
- b. at yde økonomisk støtte til alment nyttige kulturelle aktiviteter, fortrinsvis inden for idræt.

Legatarfortegnelse

I årets løb, er der ikke foretaget uddelinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 947 t.kr. mod 1.248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Fonden Skødstrup Idræts- og Kulturcenter står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Siden balancedatoen for denne årsrapport har fonden set væsentlige påvirkninger i form af ordredning og udsættelser af opgaver. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	947.234	1.248.040
Andre driftsindtægter	856.953	852.530
Direkte omkostninger	-415.234	-487.346
Andre eksterne omkostninger	-392.083	-568.115
Bruttoresultat	996.870	1.045.109
1 Personaleomkostninger	-413.694	-412.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-512.670	-509.919
Resultat før skat	70.506	122.852
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	70.506	122.852
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.506	122.852
Disponeret i alt	70.506	122.852

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	19.891.908	20.392.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.957	28.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.908.865</u>	<u>20.421.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.908.865</u>	<u>20.421.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.199	79.318
Periodeafgrænsningsposter	34.478	70.754
Tilgodehavender i alt	<u>80.677</u>	<u>150.072</u>
Likvide beholdninger	<u>633.343</u>	<u>552.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>714.020</u>	<u>702.400</u>
Aktiver i alt	<u>20.622.885</u>	<u>21.123.935</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Grundkapital	300.000	300.000
Overført resultat	328.875	258.369
Egenkapital i alt	<u>628.875</u>	<u>558.369</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.034	13.743
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.242.000</u>	<u>19.711.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.257.034</u>	<u>19.724.743</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.398	66.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.689	105.171
Anden gæld	110.889	199.997
Periodeafgrænsningsposter	<u>469.000</u>	<u>469.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.976</u>	<u>840.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.994.010</u>	<u>20.565.566</u>
Passiver i alt	<u>20.622.885</u>	<u>21.123.935</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	353.570	352.495
Pensioner	54.585	54.045
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.131	2.390
	<u>413.694</u>	<u>412.338</u>
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ejendommen er opført på lejet grund hos Aarhus Kommune. Aftalen løber til 2041.		
Der er ingen øvrige eventualforpligtelser.		